

ДОГОВІР № 57
купівлі-продажу товару

с.Лиман

«22» листопада 2022 року

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ КАЛАНТАРЧУК РОМАН ВОЛОДИМИРОВИЧ (надалі іменується "Продавець"), в особі самої Калантарчука Романа Володимировича, який зареєстрований, як фізична особа – підприємець, про що містяться відомості в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань (ЄДР) за номером запису 2 549 017 0000 00924 від 10.05.2000, з однієї сторони, та

ВІДДІЛ ОСВІТИ ЛИМАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ БІЛГОРОД – ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ (надалі іменується "Замовник") в особі виконуючої обов'язки начальника Карпенко Тетяни Василівни, яка діє на підставі Положення, з іншої сторони, (в подальшому разом іменуються "Сторони", а кожна окремо – "Сторона") уклали цей Договір купівлі-продажу товару (надалі іменується "Договір") про наступне:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. За цим Договором Продавець зобов'язується передати у власність Замовника **канцелярські товари**, далі Товар — код за:

- ДК 021:2015 – 22850000-3 Швидкозшивачі та супутнє приладдя – 2679,16грн;
 - ДК 021:2015 – 22990000-6 Газетний папір, папір ручного виготовлення та інший не крейдований папір або картон для графічних цілей – 1180,00грн;
 - ДК 021:2015 – 24910000-6 Клеї – 342,72грн;
 - ДК 021:2015 – 30190000 – 7 Офісне устаткування та приладдя різні – 6845,20грн;
 - ДК 021:2015 – 37820000-0 Приладдя для образотворчого мистецтва – 1608,40грн;
 - ДК 021:2015 – 37810000-9 Приладдя для рукоділля – 195,84грн;
 - ДК 021:2015 – 39260000-2 Секційні лотка та канцелярське приладдя – 1282,92грн;
 - ДК 021:2015 – 44810000-1 Фарби – 648,00грн;
 - ДК 021:2015 – 80520000-5 Навчальні засоби – 4970,56грн;
 - ДК 021:2015 – 42990000-2 Машини спеціального призначення різні – 1627,36грн
- модифікацію та кількість якого визначено у Специфікації (Додаток №1 до Договору), а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити даний Товар.

1.2. Продавець стверджує, що на момент укладення цього договору Товар не перебуває під арештом чи заборороною, щодо нього не ведуться судові спори, він не заставлений, у податковій заставі не перебуває, відносно нього не укладено будь-яких договорів з відчуження чи щодо користування з іншими особами. Треті особи не мають прав на Товар. Правочин не суперечить правам та інтересам інших осіб.

1.3. Продавець стверджує, що Товар який запропоновано до передачі / поставки Замовнику буде новим, без механічних пошкоджень, таким, що не був у використанні.

II. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Продавець зобов'язаний поставити Замовнику Товар, якість якого відповідає державним стандартам, технічним умовам та чинному законодавству щодо показників якості такого роду/виду товарів.

2.2. Продавець відповідає за належну якість Товару

2.3. У разі невідповідності Товару державним стандартам, технічним умовам та/або умовам даного Договору Замовник має право відмовитись від прийняття і оплати такого Товару, а якщо Товар уже оплачений Замовником – вимагати повернення сплаченої суми від Продавця або у разі виявлення браку товару або його невідповідності стандартам, Замовник впродовж трьох днів направляє Продавцеві повідомлення (рекламацію), та обов'язково викликає представника Продавця для складання відповідного акту. Заміна товару здійснюється за рахунок Продавця впродовж трьох днів з моменту пред'явлення рекламції Замовником.

2.4. У разі, якщо Замовник відмовиться від прийняття Товару неналежної якості, Продавець зобов'язується розпорядитись Товаром у 10-денний (десятиденний) строк з дати отримання від Замовника повідомлення про відмову від Товару.

2.5. Продавець відповідає за всі недоліки Товару, які не могли бути виявлені Замовником під час прийому Товару.

2.6. Кількість товару, що є предметом Договору, може бути скоригована в залежності від виділених асигнувань та потреб Замовника.

III. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього Договору складає:

21380,16 грн (двадцять одна тисяча триста вісімдесят гривень шістнадцять) без ПДВ.

3.2. Ціна на Товар встановлюється з урахуванням усіх податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, у т. ч. включає усі необхідні супровідні послуги / роботи: проведення навантажувально-розвантажувальних робіт, транспортування / доставка товару до Замовника.

3.3. Ціна даного Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.4. Джерело фінансування закупівлі - кошти місцевого бюджету.

IV. ПОРЯДОК ТА УМОВИ ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Оплата товару Замовником здійснюється шляхом безготівкових розрахунків у національній валюті України за реквізитами Продавця визначеними у цьому договорі, протягом 10 банківських днів з дати прийняття товару Замовником за актом передання-прийняття товару.

4.2. У разі затримки бюджетного фінансування Замовника як бюджетної державної установи Замовник має право оплатити Товар Продавця протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати надходження коштів на поточний рахунок Замовника.

4.3. Бюджетні зобов'язання беруться в межах бюджетних асигнувань встановлених кошторисом, та можуть бути скориговані на підставі змін до кошторису в межах суми договору. Відповідно до частини 1 статті 23 Бюджетного Кодексу України бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного призначення.

V. ПОСТАВКА ТОВАРУ

5.1. Строк поставки Товару становить 5 календарних днів з дати отримання від Замовника заявки.

5.2. Місце поставки Товару: Відділ освіти Лиманської сільської ради Білгород – Дністровського району Одеської області за адресою: 68141, Одеська область, Білгород - Дністровський район, село Лиман, вулиця Героїв України, будинок 47 А.

5.3. Перехід права власності на товар відбувається в момент його приймання Замовником.

5.4. Приймання товару проводиться за кількістю та якістю згідно з товаросупроводжувальними документами.

5.5. Проведення навантажувально-розвантажувальних робіт, поставка товару здійснюється транспортом, силами та за рахунок Покупця.

5.6. Товар має бути упакований таким чином, щоб виключити можливість псування або знищення його під час транспортування.

VI. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі оплачувати поставлений Товар;

6.1.2. Приймати поставлений Товар згідно з Актом передання-прийняття товару.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково, у односторонньому порядку, розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Продавцем або порушення ним будь-яких умов Договору, повідомивши про це його листом (по пошті або за факсом або електронною поштою) за 5 (п'ять) календарних днів до дати розірвання Договору;

6.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі Товару та загальну вартість цього Договору залежно від

реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Подовжувати строк оплати за поставлений Продавцем Товар в межах фінансового зобов'язання поточного року у разі зняття та/або перенесення кошторисних призначень, проведених Головним розпорядником коштів (та/або Замовником);

6.2.5. Вимагати надання товару належної якості, що засвідчується відповідними документами (сертифікатами якості / посвідченнями про якість, сертифікатом відповідності, технічним паспортом, санітарно-епідеміологічними висновками; гарантійним талоном тощо);

6.2.6. Вимагати від Продавця усунення недоліків (недостачі) поставленого Товару відповідно до оформленого уповноваженими представниками Сторін Акту виявлених недоліків (недостачі);

6.2.7. Відмовитись від прийняття і оплати Товару неналежної якості, а якщо Товар уже оплачений Замовником – вимагати повернення сплаченої суми від Продавця.

6.3. Продавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам цього Договору;

6.3.3. Нести всі ризики та витрати, пов'язані з поставкою Товару, включаючи оплату податків та інших зборів і обов'язкових платежів у відповідності до вимог чинного законодавства України;

6.3.4. Усувати виявлені недоліки поставленого Товару, здійснювати допоставку у разі виявлення недостачі власними силами та за власний рахунок;

6.3.5. Складати Акти виявлених недоліків (недостачі);

6.4. Продавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар;

6.4.2. На дострокову поставку товару за письмовим погодженням Замовника.

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством та даним Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань по поставці Товару, що є предметом даного Договору, Продавець виплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла на момент нарахування, від загальної вартості Договору за кожен день прострочення виконання зобов'язання за весь час невиконання зобов'язання.

7.3. За невиконання зобов'язань по Договору та/або неналежне виконання зобов'язань щодо якості поставленого Товару або Товару який не відповідає вимогам встановленим п. 2.1 даного Договору, Продавець сплачує на користь Замовника штраф у розмірі 10% (десяти відсотків) від ціни даного Договору.

7.4. Сплата пені та / або штрафу не звільняє Продавця від належного виконання ним своїх зобов'язань, передбачених даним Договором.

7.5. Замовник звільняється від відповідальності за неналежне виконання взятих на себе зобов'язань по оплаті поставленого Товару у разі ненадходження коштів (та/або відсутності фінансування видатків) на зазначені цілі Замовника.

7.6. Всі витрати пов'язані з поверненням неякісної продукції, сплачуються Продавцем.

7.7. Відповідно до пункту 2 статті 232 Господарського кодексу України Сторони домовились, що у випадку заподіяння збитків у результаті неналежного виконання зобов'язань за Договором Продавець відшкодовує збитки в повній сумі понад штрафних санкцій.

7.8. Керуючись ст. 237 Господарського кодексу України за порушення господарських зобов'язань, що виникають за результатами підписання даного договору Сторони домовились застосовувати оперативно-господарські санкції - заходи оперативного впливу на правопорушника з метою припинення або попередження повторення порушень зобов'язання, що використовуються самими Сторонами зобов'язання в односторонньому порядку.

7.9. У відповідності зі статтею 236 Господарського кодексу України оперативно-господарські санкції-заходи оперативного впливу, що застосовуються Сторонами є відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із Стороною, яка порушує будь-які зобов'язання згідно даного

Договору, у тому числі за поставку товару, що не відповідає вимогам встановленим п. 2.1 даного Договору.

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за даним Договором внаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 (трьох) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі та/або надіславши скановану копію відповідного листа-документу на електрону поштову скриньку:

e-mail Замовника: lyman_osvita@ukr.net

e-mail Продавця: svetlana.gocu@ukr.net

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України постраждалій стороні за даним Договором.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) календарних днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати даний Договір.

У такому разі жодна із Сторін не має права вимагати від іншої Сторони відшкодування можливих збитків.

IX. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з дати його підписання уповноваженими представниками Сторін, реєстрації у Замовника та діє до 31 грудня 2022 року, а в частині взаєморозрахунків – до повного їх виконання Сторонами.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

ВІДДІЛ ОСВІТИ ЛИМАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
БІЛГОРОД - ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

68141, Одеська область, Білгород - Дністровський район,

село Лиман, вулиця Героїв України, будинок 47 А

код ЄДРПОУ 44014080

р/р UA 278201720344240010040116408

р/р UA 29820172034420006040116408

ДКСУ України м.Київ

МФО 820172

В.о.начальника



Т.В. Карпенко

ПРОДАВЕЦЬ

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ

КАЛАНТАРЧУК РОМАН ВОЛОДИМИРВИЧ

68100, Одеська область, Білгород - Дністровський район,

місто Татарбунари, вулиця Бесарабська 78 А

р/р UA32305299000002600704490912

у АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

МФО 305299

код ЄДРПОУ / ПІН 2877712819

Фізична особа-підприємець



Р.В. Калантарчук

Додаток № 1 до договору № 57
від «22» листопада 2022 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ НА ПОСТАВКУ ТОВАРУ

Лиман

№ з/п	Детальний код ДК 021:2015	Найменування Товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1 2	22850000-3 Швидкозшивачі та супутнє приладдя	Папка для файлів	шт	40	8,00	320,00
	22852100-8 Теки з файлами	Файл для документів з полімерної плівки, прозорий, формат А4,100шт/уп , товщина плівки 40мкм.	шт	4	103,92	415,68
3	22851000-0 Швидкозшивачі	Швидкозшивач пластиковий з прозорим верхом та кишенею, формат А4.Товщина пластику 130х160мкм.Колір асорті	шт	30	7,50	225,00
4	22852100-8 Теки з файлами	Папка - реєстратор А4 50 мм, 2 кільця, РР покриття, колір асорті	шт	8	90,72	725,76
5		Папка - реєстратор А4 75 мм, 2 кільця, РР покриття, колір асорті	шт	8	90,72	725,76
6		Папка планка на 2-35 листів	шт	10	20,00	200,00
7		Папка планка на 30-60 листів	шт	3	22,32	66,96
ДК 021:2015 – 22850000-3 Швидкозшивачі та супутнє приладдя						2679,16
1	22993100-8 Фоточутливі	Фотопапір ВМ2225-4020 20 аркушів	уп	3	90,00	270,00

2	папір або картон	Фотопапір матовий А4 180г 50 аркушів	уп	2	455,00	910,00
ДК 021:2015 – 22990000-6 Газетний папір, папір ручного виготовлення та інший не крейдований папір або картон для графічних цілей						1180,00
1	24910000-6 Клей	Клей-олівець 35 г на основі PVP	шт	8	42,84	342,72
ДК 021:2015 – 24910000-6 Клеї						342,72
1	30197610-5 Багатошарові папір і картон	Набір картону Тетрада А4 777 білий + кольоровий картон + кольоровий папір, 21 аркуш	шт	4	30,00	120,00
2	30197630-1 Папір для друку	Папір офісний А4 80г/м2 500 аркушів, клас В	уп	5	1250,00	6250,00
3	30192131-8 Механічні олівці чи олівці з висунутим стержнем	Олівці кольорові 12 кольорів, 2,7мм, шестигранні, картонна упаковка	уп	5	33,48	167,40
4		Олівці кольорові 12 кольорів, Пегашка	уп	5	61,56	307,80
ДК 021:2015 – 30190000 - 7 Офісне устаткування та приладдя різне						6845,20
1	37823000-3 Пергаментний папір та інші паперові вироби	Ватман	шт	3	86,40	259,20
2	37821000-9 Пензлі для малювання	Фломастери Centropen Colour World, набір 18 штук	уп	5	93,60	468,00
3	37823000-3 Пергаментний папір та інші паперові вироби	Набір кольорового паперу А4 100шт	шт	4	202,80	811,20
4	37823000-3 Пергаментний папір та інші паперові вироби	Альбом для малювання дитячий	шт	2	35,00	70,00
ДК 021:2015 – 37820000-0 Приладдя для образотворчого мистецтва						1608,40
1		Пластилін Гамма, 240г, 12 кольорів + стек в картонній коробці	уп	4	48,96	195,84
ДК 021:2015 – 37810000-9 Приладдя для рукоділля						195,84
1	39263000-3 Канцелярські приладдя	Скоби для степлера №24/6 пробивна потужність 20 аркушів арт. TY504	уп	4	63,48	253,92
2		Степлер пластиковий скоба №24/6 пробивна потужність 20 аркушів арт. TY504	шт	3	34,20	102,60
3		Органайзер	шт	4	55,00	220,00

4		Біндер 25мм	шт	30	2,00	60,00
5	39261000-9 Секційні лотки	Лоток для паперів КІП горизонтальний, пластик,	шт	3	77,40	232,20
6		Лоток для паперів КІП вертикальний, пластик,	шт	3	86,40	259,20
7		Лоток вертикальний, пластик,	шт	1	155,00	155,00
ДК 021:2015 – 39260000-2 Секційні лотка та канцелярське приладдя						1282,92
1	44812000-5 Художні фарби	Фарби гуашеві FantasyWorld 120мл, 12 кольорів	уп	4	73,08	292,32
2		Фарби пальчикові Гамма «Малюта» 6 кольорів	уп	2	18,00	36,00
3		Фарби акрилові Творчість 12 кольорів 10мл	уп	3	106,56	319,68
ДК 021:2015 – 44810000-1 Фарби						648,00
1	80520000-5 Навчальні засоби	Дошка для ліплення велика	шт	3	185,04	555,12
2		Набір кульок для сухого басейну (50 шт)	шт	1	135,00	135,00
3		Гра набір фруктів і овочів	шт	1	100,00	100,00
4		Пісочний годинник	шт	1	230,00	230,00
5		Конструктор дерев'яний МІСТЕЧКО	шт	1	200,00	200,00
6		Дерев'яна пірамідка	шт	2	300,00	600,00
7		Дошка магнітна	шт	1	365,00	365,00
8		Фігури «Ферма»	шт	6	30,00	180,00
9		Магніти українська абетка	шт	3	187,92	563,76
10		Магнітні цифри	шт	20	12,00	240,00
11		Килимок масажний	шт	50	13,00	650,00
12		Крейда кольорова, 20шт у відрі	шт	4	67,92	271,68
13		Набір 4 маркери для дошок	шт	4	220,00	880,00
ДК 021:2015 – 80520000-5 Навчальні засоби						4970,56
1	42994220-8 Приладдя для	Плівка для ламінування А4, 100шт	уп	3	519,12	1557,36

2	ламінації	Плівка А4 80 мк для ламінування	уп	2	35,00	70,00
ДК 021:2015 – 42990000-2 Машини спеціального призначення різні						1627,36
		ВСЬОГО				21380,16

ЗАМОВНИК

ВІДДІЛ ОСВІТИ ЛИМАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
БІЛГОРОД - ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

68141, Одеська область, Білгород - Дністровський
район,

село Лиман, вулиця Героїв України, будинок 47 А

код ЄДРПОУ 44014080

р/р UA 2782017203442400100116408

р/р UA 278201720344200006010116408

ДКСУ України м.Київ

МФО 820172

В.о.начальника



Т.В. Карпенко

ПРОДАВЕЦЬ

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ

КАЛАНТАРЧУК РОМАН ВОЛОДИМИРВИЧ

68100, Одеська область, Білгород - Дністровський
район,

місто Татарбунари, вулиця Бесарабська 78 А

р/р UA32305299000002600704490912

у АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

МФО 305299

код ЄДРПОУ ІПН 2877712819

Фізична особа-підприємець



Р.В. Калантарчук